OLAĞAN GENEL KURULU” 28 Mayıs 2022 Cumartesi günü saat 
09:00’da Tınaztepe Mahallesi Bülbülderesi Cd. 26/9 Küçükesat/ANKARA adresinde 
yapılmıştır.  

Emeklilik fon işletim sistemine ve kredi yönetmeliğine uygun olarak  4 üyeye mevcut 
birikimleri kadar; 69.797.18TL. (altmışdokuzbinyediyüzdoksanyediTürklirasıonsekizkuruş) 
kredi ödemesi yapılmıştır. 

​
2022 Yılı  içerisinde Vakıf üyeliğinden ayrılan 23 üyeye;  Vakıf senedi hükümlerine göre 
nema  ödemeleri, 111,380,14TL.(YüzonbirbinüçyüzseksenTürklirasıondörtkuruş) 
yapılmıştır. 

​
Yıl içerisinde 71.110TL. (YetmişbirbinyüzonTürklirası) bağış kabulleri yapılmıştır. 

​
2022 Yılı içerisinde 131 üye kabulü yapılmıştır.​

2022 Yılı yeni üyelerimize üye kimlikleri düzenlenmiştir. 

Her yıl GELENEKSEL olarak düzenlemiş olduğumuz  İftar yemeği “COVİD 19 “ nedeni ile  
düzenlenememiştir.